

ประมาณราคาการก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านน้ำรอบ - คลองชลบ หมู่ที่ 9

กว้าง 4.00 ม. ยาว 42.00 ม. หน้า 0.15 ม. พร้อมวางกล่องเกเบี้ยนบรรจุหินใหญ่

สถานที่ก่อสร้าง ม.9 ต.ถ้ำใหญ่ อ.ทุ่งสง จ.นครศรีธรรมราช

ประมาณราคาวันที่ 17 สิงหาคม 2560

เงื่อนไข

ราคาน้ำมัน ณ อำเภอเมือง จ. นครศรีธรรมราช วันที่ 15 สิงหาคม พ.ศ.2560 = 25.00-25.99 บาท/ลิตร

เงินจ่ายล่วงหน้า 0%

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

สถานที่ก่อสร้าง จังหวัดนครศรีธรรมราช เขตฝนชุก 2

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FACTOR F	ราคาต่อหน่วย X FACTOR F	ราคา
1	งานรื้อถอนพื้นทางคอนกรีตหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	126.00	70.05	8,826.56	1.4019	98.21	12,373.96
2	งานทรายรองพื้น	ลบ.ม.	8.40	350.00	2,940.00	1.4019	490.67	4,121.59
3	พื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	168.00	307.76	51,704.27	1.4019	431.45	72,484.21
4	Contraction Joint	ม.	12.00	73.42	880.98	1.4019	102.92	1,235.05
5	วางกล่องเกเบี้ยนบรรจุหินใหญ่	ม.	42.00	1,725.00	72,450.00	1.4019	2,418.28	101,567.66
6	งานลงหินใหญ่	ลบ.ม.	42.00	250.00	10,500.00	1.4019	350.48	14,719.95
7	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	3,500.00	-	-	-	3,500.00
	รวม							210,002.41
	ขอใช้งบประมาณเพียง							195,000.00
								(หนึ่งแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

ค่าเฉลี่ยราคาต่อตารางเมตร

1,160.71 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายกาญจน์พงศ์ ศรีปรารักษ์)

ลงชื่อ.....

(ว่าที่ร้อยตรีจรรยา โมสิโก)

ลงชื่อ.....

(นายอดิเรก นวลคง)

นายกเทศมนตรีตำบลถ้ำใหญ่

อนุมัติ

ลงชื่อ.....

(นายอนุวัตร นาคฤทธิ)

11 ก.ย. 2560